AQUISICAO DE VEICULO AUTOMOTOR, COM CAPACIDADE DE 7 LUGARES,
PARA ATENDER EVENTUAIS DESLOCAMENTO DOS VEREADORES E SERVIDORES DA
CASA, NO CUMPRIMENTO DE DILIGENCIAS E EM SERVICOS DE UTILIDADE DE
INTERESSE PUBLICO E DO PODER LEGISLATIVO DE CARIRI DO TOCANTINS/TO.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 219.000,00 ( duzentos e dezenove mil reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org